
Uchwała Nr XXX/659/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany załącznika nr 9 do Uchwały nr XXVI/585/2001 Rady Miejskiej z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001r. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32 poz. 191 z późn. zmianami), 
art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 6I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996r. Dz. U. 
Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami), art. 12 pkt 5, art.91 ust. 5 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późn. zmianami) , art. 22, art. 109 ust. 2 pkt 2 lit. b oraz art. 
124 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. 
zmianami) -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Załącznikowi nr 9 do Uchwały Nr XXVI/585/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r. nadać brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej Uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie  

 
    W załączniku nr 9 dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym poprzez zwiększenie przychodów i wydatków oraz stanu środków pieniężnych na początek 
roku. Wydatki przeznacza się na pokrycie opłat za wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budynków, 
zakup sprzętu i oprogramowania, materiałów do sporządzania kopii map oraz szkolenie pracowników.  
 
 
  
 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr XXX/659/2001  
z dnia 12 lipca 2001 r. 
w sprawie: zmiany załącznika nr 9 do Uchwały nr XXVI/585/2001 Rady Miejskiej 
z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice 
na 2001r.  
 
 

Plan Powiatowego Funduszu 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2001 rok 

 

Dział  Rozdz.  Nazwa zadania  Kwota  

1  2  3  4  

710   Działalność usługowa  1 095 895 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  1 095 895 

I.   Stan funduszu na początek roku  395 895 

  * środki pieniężne  333 018 

  * papiery wartościowe Skarbu Państwa  0 

  * należności  146 641 

  * zobowiązania  - 83 764 

II.   Przychody  700 000 

  * dotacja z budżetu państwa  0 

  * dotacja z innych funduszy  0 

  * dochody własne, w tym: wpływy z usług  700 000 

III.   Wydatki  1 095 895 

  * dotacje  0 

  * transfery  0 

  * wydatki bieżące (własne), w tym:  
- zakupy materiałów i usług  
- odprowadzenie 10% wpływów na fundusz centralny  
- odprowadzenie 10% wpływów na fundusz wojewódzki  

1 055 895 
915 895 
70 000 
70 000 

  * wydatki inwestycyjne, w tym:  
- wydatki własne  
- dotacje inwestycyjne  

40 000 
40 000 

0 

IV.   Stan funduszu na koniec roku  0 

  * środki pieniężne  35 000 

  * papiery wartościowe Skarbu Państwa  0 

  * należności z tytułu udzielonych pożyczek  0 

  * zobowiązania  - 35 000 
 
 


